Башкортостан Республикаhы

Буздəк районы

муниципаль районының
Таулар ауыл советы

ауыл  биләмәһе

Хакимияте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Тавларовский сельсовет

муниципального района

Буздякский район

Республики Башкортостан

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 август   2017 г
	          32
	30 август  2017г.

Об утверждении перечня муниципального имущества СП Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

 Руководствуясь Уставом СП Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества СП Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Разместить прилагаемый перечень на официальном сайте Администрации СП Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сельского поселения

Тавларовский сельсовет                                    Р.Т.Султанов
                                                                       Приложение к постановлению

                                                                   СП Тавларовский сельсовет

                                                             главы Администрации

                                                                   МР Буздякский район РБ

                                                                       от «30» августа 2017 г. № 31

перечня муниципального имущества СП Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес
	Площадь (кв.м.)

	1
	Здание сельского дома культуры
	РБ, Буздякский район,

д. Новотавларово,                         ул. Октябрьская, 63
	 220,5